

İÇİNDEKİLER

Sıra	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Başlık	Sayfa
43393952	08.12.2014	Ulaştırma Dünyası	DESİGNTURKEY' DEN KARSAN JEST' İYİ TASARIM' ÖDÜLÜ	1

Design Turkey'den Karsan Jest'e 'iyi tasarım' ödülü

Karsan, Ar-Ge Merkezi Hexagon Studio tarafından tasarlanan JEST ile Design Turkey Endüstriyel Tasarım Ödülleri yarışmasında "İyi Tasarım Ödülü" almaya hak kazandı

Şehirlerdeki ve toplu taşımacılık sistemlerindeki değişimler ve ihtiyaca uygun ürünler ve hizmetler geliştirmeyi hedefleyen Karsan, aldığı bu ödül ile Türk tasarımının ve mühendisliğinin küresel ve yerel ihtiyaçları algılayan ve bunları tatmin eden çözümler üretecek konseptler geliştirme seviyesine eriştiğini gösterdi.

Türk tasarımcılar konsept yaratıyor

Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen Design Turkey Ödül Töreni'ne Karsan Pazarlama Genel Müdürü Vançin Kitapçı ve Hexagon Studio Genel Müdürü Tolga Doğancıoğlu katıldı. Karsan adına ödülü kabul eden Karsan Pazarlama Genel Müdürü Vançin Kitapçı ödül töreni sonrasında yaptığı

değerlendirmede yabancı bir lisansörün teknolojisinden veya markasından bağımsız olarak faaliyet gösteren Karsan'ın bugün geldiği noktanın gurur verici olduğunu belirtti. Kitapçı; "Bugün artık ulaşımda ulusal ve küresel sorunlara Türkiye'den çözüm sağlanabiliyor. Bizler, toplu taşımacılık sistemlerinde geliştirilen modern ve çağdaş yaklaşımlarla dönüşüm yaşayan kentlere, geliştirdiğimiz ürünler ile değer katmayı ve engelsiz toplu taşımacılık yaklaşımımızla herkesin eşit imkanlarla sosyal hayata erişimini sağlamayı hedefliyoruz. Ürettiğimiz araçlar, Türkiye'nin en büyük bağımsız Ar-Ge merkezi Hexagon Studio tarafından tasarlanıp geliştiriliyor. 2020'de Avrupa'nın en



kapsamlı 10 tasarım ve mühendislik şirketi arasında yer almak iddiası ile yola çıkan Hexagon Studio, bugün 250'yi aşan mühendis kadrosuyla, otomotiv ve başka birçok sektörde endüstriyel tasarımdan prototipe kadar anahtar çözümler sunan Türkiye'nin en büyük özerk tasarım ve mühendislik firması olarak faaliyet göstermekte. Aldığımız bu ödül Türk tasarım ve mühendisliğinin konsept yaratma anlamında geldiği noktayı çok güzel özetliyor" dedi.

